
UCHWAŁA NR XXVII.204.2020 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2019r.  poz. 869 ze zmianami)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.228.449,37zł 

᠆ dochody bieżące 25.697.274,43 zł  

᠆ dochody majątkowe        2.531.174,94 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 27.950.549,12 zł 

᠆ wydatki bieżące              25.147.581,18 zł 

᠆ wydatki majątkowe           2.802.967,94 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  
277.900,25zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 19 grudnia 2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się przychody w kwocie 711.099,75 zł i rozchody w kwocie 
989.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2) skreśla się § 3 ust.3 pkt.2 

3) § 5 ust.2  otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w 8.049.835,00zł na realizację  zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia             
19 grudnia 2019 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia             
19 grudnia 2019 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały  Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia             
19 grudnia 2019 roku  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Romuald Tankielun 

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 070 858,39 19 992,00 1 090 850,39 

 85295  Pozostała działalność 9 800,00 19 992,00 29 792,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 19 992,00 19 992,00 

855   Rodzina 6 781 118,73 6 500,00 6 787 618,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 521 012,00 6 500,00 4 527 512,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

Razem: 28 201 957,37 26 492,00 28 228 449,37 

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 108 531,86 -126 770,61 981 761,25 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 230 690,00 15 000,00 245 690,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 200,00 -10 000,00 88 200,00 

   Wykonanie projektu ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 
Pszczew-Borowy Młyn 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

115 000,00 25 000,00 140 000,00 

   Wykonanie chodnika na ul. Kasztanowej 115 000,00 25 000,00 140 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 867 841,86 -141 770,61 726 071,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 841,86 6 940,64 44 782,50 
    37 841,86 6 940,64 44 782,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 400,00 -140 000,00 291 400,00 

   Projekt budowy chodnika przy drodze gminnej w kierunku świetlicy 
wiejskiej w Nowym Gorzycku - II etap 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Przygotowanie dokumentacji drogi gminnej Stołuń - Kalsko 50 000,00 -50 000,00 0,00 
   Wykonanie projektu drogi gminnej Stołuń-Zielomyśl 80 000,00 -80 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -8 711,25 5 288,75 
   Zakup wiat przystankowych 14 000,00 -8 711,25 5 288,75 

630   Turystyka 209 700,00 -26 000,00 183 700,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 209 700,00 -26 000,00 183 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 -26 000,00 166 000,00 
   Budowa pomostu na plaży komunalnej w Pszczewie 16 000,00 -16 000,00 0,00 

   Wykonanie projektu rewitalizacji promenady nad jeziorem Kochle 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 098 283,91 -340 000,00 758 283,91 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 297 125,91 0,00 297 125,91 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

275 575,00 0,00 275 575,00 

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 1



   Docieplenie ścian budynku oraz wymiana pokrycia dachowego na 
budynku komunalnym wielorodzinnym przy ul. Sikorskiego 24 124 000,00 -48 500,00 75 500,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym przy ul. 
Rynek 4 w Pszczewie 114 000,00 48 500,00 162 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 799 658,00 -340 000,00 459 658,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 850,00 -300 000,00 112 850,00 

   Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Kasztanowej w 
Pszczewie 402 650,00 -300 000,00 102 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -40 000,00 200 000,00 

   Wykup gruntów (pod promenadę, od ALP Świechocin, wykup 
Janowo, droga Stoki, wykup ul.Słoneczna P-w) 240 000,00 -40 000,00 200 000,00 

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 13 000,00 1 850,00 14 850,00 
 73016  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 13 000,00 1 850,00 14 850,00 
  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 13 000,00 1 850,00 14 850,00 
    13 000,00 1 850,00 14 850,00 

750   Administracja publiczna 2 842 790,00 -9 000,00 2 833 790,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 502 984,00 -9 000,00 2 493 984,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 900,00 6 000,00 79 900,00 
    73 900,00 6 000,00 79 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 
   Remont Urzędu Gminy 15 000,00 -15 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 019 215,64 5 000,00 7 024 215,64 
 80195  Pozostała działalność 240 404,60 5 000,00 245 404,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
    7 000,00 5 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 800 058,55 17 292,00 1 817 350,55 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 81 281,55 -2 700,00 78 581,55 
  3110 Świadczenia społeczne 81 256,43 -2 700,00 78 556,43 
    81 256,43 -2 700,00 78 556,43 
 85295  Pozostała działalność 51 300,00 19 992,00 71 292,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 069,00 10 392,00 13 461,00 
    3 069,00 10 392,00 13 461,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 9 600,00 10 100,00 
    500,00 9 600,00 10 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 397 441,00 -1 850,00 395 591,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 51 624,00 -1 850,00 49 774,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 51 624,00 -1 850,00 49 774,00 
    51 624,00 -1 850,00 49 774,00 

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 6 863 656,45 6 500,00 6 870 156,45 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 521 012,00 6 500,00 4 527 512,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 6 000,00 11 000,00 

    5 000,00 6 000,00 11 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 500,00 1 500,00 

    1 000,00 500,00 1 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 559 180,40 7 800,00 2 566 980,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 161 415,18 7 800,00 169 215,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 247,22 -200,00 28 047,22 
    28 247,22 -200,00 28 047,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 867,96 8 000,00 137 867,96 
    129 867,96 8 000,00 137 867,96 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 312 124,14 -15 740,64 1 296 383,50 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 806,21 -20 740,64 29 065,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 
    4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 743,55 -1 825,08 1 918,47 
    3 743,55 -1 825,08 1 918,47 
  4220 Zakup środków żywności 18 449,58 -3 524,92 14 924,66 
    18 449,58 -3 524,92 14 924,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 613,08 -11 390,64 12 222,44 
    23 613,08 -11 390,64 12 222,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 247 319,93 5 000,00 1 252 319,93 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 853 425,00 -39 200,00 814 225,00 

    853 425,00 -39 200,00 814 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 273,93 5 000,00 98 273,93 
    93 273,93 5 000,00 98 273,93 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

30 000,00 39 200,00 69 200,00 

   Projekt budowlany i budowa zadaszenia nad wejściem 
ewakuacyjnym kina "Przystań" oraz wymiana płytek 30 000,00 -30 000,00 0,00 

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 3



   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na obiektach Gminnego 
Ośrodka Kultury w Pszczewie przy ul. Poznańskiej 27 ( budynek 
główny i kino) 

0,00 69 200,00 69 200,00 

926   Kultura fizyczna 218 004,72 -8 600,00 209 404,72 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 218 004,72 -8 600,00 209 404,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 550,22 1 000,00 55 550,22 
    54 550,22 1 000,00 55 550,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 600,00 -9 600,00 17 000,00 

   Doposażenie placu zabaw przy ul. Władysława Sikorskiego w 
Pszczewie 14 600,00 -14 600,00 0,00 

   Wykonanie projektu modernizacji budynku szatni zlokalizowanej na 
boisku sportowym przy ul. Międzyrzeckiej 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 28 440 068,37 -489 519,25 27 950 549,12 

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  711 099,75    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach 

§ 905          47 312,33    

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906        175 039,63    

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy § 950        488 747,79    

ROZCHODY   OGÓŁEM  989 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992      989 000,00   

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2020 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 
Dotacje przedmiotowe 

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 21 550,91    

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 241 373,00    

razem 262 923,91    
Dotacje podmiotowe 
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 814 225,00    
926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 72 800,00    

 887 025,00    
Dotacje celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

140 000,00    

600 60078 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadańbieżących 10 000,00    

700 70001 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

275 575,00    

851 85111 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadańbieżących 25 000,00    

900 90017 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

793 300,00    

921 92109 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

69 200,00    

razem 1 313 075,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 463 023,91    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe 

630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00    

720 72095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 64 162,14    

720 72095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 10 898,86    

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 42 000,00    

754 75412 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

7 000,00    

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 1



926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 45 000,00    

razem 179 061,00    
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 179 061,00    

Ogółem dotacje 2 642 084,91    

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku 
o funduszu sołeckim na 2020 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa 

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 

Dział Rozdział 
Kwota 

1. 2. 3. 4. 5. 

Remont drogi nr 00441F i 247/121 600 60016 4 000,00    

Oświetlenie przy posesji 4 i 22 900 90015 9 000,00    Borowy 
Młyn 

Spotkania integracyjne 921 92105 4 314,71    

Razem 17 314,71    

Integracja mieszkańców sołectwa 921 92105 10 908,44    
Janowo 

Doposażenie świetlicy 921 92109 4 000,00    

Razem 14 908,44    

Zakupy dla OSP Nowe Gorzycko 754 75412 5 225,00    

Tworzenie małej architektury 900 90095 1 600,00    

Spotkania integracyjne,  imprezy sportowo-rekreacyjno-okolicznościowe dla 
mieszkańców sołectwa 921 92105 1 303,00    

Nowe 
Gorzycko 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 17 974,84    

Razem 26 102,84    

Doposażenie  OSP  754 75412 2 200,00    

Utrzymanie komunalnych terenów zielonych w sołectwie 900 90004 10 367,53    

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 921 92105 1 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 9 000,00    

Policko 

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 926 92605 5 000,00    

Razem 27 567,53    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 20 000,00    

Zakup lampy solarnej 900 90015 7 974,88    

Integracja mieszkańców 921 92105 137,42    

Wspieranie lokalnych inicjatyw  921 92195 7 800,00    

Zagospodarownie czasu wolnego dla dzieci 921 92195 3 398,00    

Pszczew 

Wspieranie lokalnych inicjatyw w zakresie sportu 926 92605 13 000,00    

Razem 52 310,30    

Rańsko Utwardzenie dróg w obrębie sołectwa 600 60016 10 940,64    

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 1



Działalność integracyjna sołectwa 921 92105 1 980,00    

Razem 12 920,64    

Zagospodarowanie terenu zieleni wokół świetlicy 900 90004 3 048,22    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 200,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 2 500,00    

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 17 484,00    

Naprawa i konserwacja urządzeń placu zabaw oraz zakup 3 ławek 926 92605 5 200,00    

Silna 

Doposażenie boiska do piłki nożnej - zakup siatek na bramki 926 92605 600,00    

Razem 29 032,22    

Zakup lamp solarnych 900 90015 7 500,00    

Organizacja imprez i festynów 921 92105 2 648,00    Stoki 

Doposażenie świetlicy i sołactwa 921 92109 10 671,50    

Razem 20 819,50    

Zakup kostki brukowej na remont drogi 600 60016 13 841,86    

Zakup tablic informacyjnych,ogłoszeniowych 630 63003 800,00    

Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 4 099,00    

Utrzymanie kosiarek 921 92109 900,00    

Imprezy integracyjne mieszkańców 921 92105 359,14    

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 7 502,18    

Stołuń 

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy 926 92605 850,00    

Razem 28 352,18    

Doposażenie jednostki OSP  754 75412 4 768,00    

Zakup lamp solarnych 900 90015 5 000,00    

Imprezy lokalne 921 92105 4 098,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szarczu 921 92109 4 825,19    

Szarcz 

Doposażenie placu zabaw i terenu przy świetlicy wiejskiej 926 92605 7 254,72    

Razem 25 945,91    

Zagospodarowanie terenu sołectwa 900 90004 14 000,43    
Świechocin 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 2 425,00    

Razem 16 425,43    

Zakup tablic informacyjnych 600 60003 2 500,00    

Poprawa estetyki wsi 900 90004 200,00    

Organizacja imprez środowiskowych 921 92105 2 116,86    

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 944,22    

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do świetlicy wiekskiej 921 92109 3 500,00    

Zielomyśl 

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 926 92605 8 500,00    

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 2



Razem 21 761,08    

Ogółem 293 460,78    

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok dokonuje się poprzez:

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 26.492,00 zł

w tym:

- wpływy z usług - OPS 19.992,00 zł

- wpływy z rozliczeń lat ubiegłych – UG 6.000,00 zł

- wpływy z pozostałych odsetek – UG 500,00 zł

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 39.342,00 zł

w tym:

- na stypendia naukowe dla studentów 1.850,00 zł

- usługę sprawdzenia i poprawienia jakości wody w instalacji co w hali sportowej 5.000,00 zł

- zakup materiałów i wyposażenia dla UG 6.000,00 zł

- zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem 6.000,00 zł

- odsetki od dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem 500.00 zł

- realizację przaz OPS projektu „Budujemy równe szanse dla dzieci w gminie

Pszczew. Robotyka i programowanie na klockach Lego formą zagospodarowania

czasu wolnego” 19.992,00 zł

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 43.750,00 zł

w tym:

- stypendia dla uczniów 1.850,00 zł

- dotacja podmiotowa dla GOK 39.200,00 zł

- dodatki mieszkaniowe 2.700,00 zł

Pozostałe zmiany w wydatkach bieżących dotyczą przesunięć w Funduszu sołeckim w następujących
sołectwach: Policko i Rańsko

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 147.700,00 zł

w tym:

- zwiększenie środków tytułem pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego

na zadanie „Wykonanie chodnika na ul. Kasztanowej” 25.000,00 zł

- dotacja celowa dla GOK na zadanie „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na

obiektach GOK w Pszczewie przy ul Poznańskiej 27 (budynek główny i kino)” 69.200,00 zł

- wprowadzenie zadania „Wykonanie projektu modernizacji budynku szatni

zlokalizowanej na boisku sportowym przy ul. Międzyrzeckiej 5.000,00 zł

- zwiększenie dotacji dla ZUK na zadanie „Wymiana pokrycia dachowego na

budynku komunalnym przy ul. Rynek 4 w Pszczewie 48.500,00 zł

Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 632.811,25 zł

w tym następujące zadania:

- projekt budowlany chodnika przy drodze gminnej w kierunku świetlicy wiejskiej w 

Nowym Gorzycku – II etap 10.000,00 zł

- wykonanie projektu ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej Pszczew – Borowy

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 1



Młyn 10.000,00 zł

- przygotowanie dokumentacji drogi gminnej Stołuń – Kalsko 50.000,00 zł

- wykonanie projektu drogi gminnej Stołuń – Zielomyśl 80.000,00 zł

- zakup wiat przystankowych 8.711,25 zł

- budowa pomostu na plaży komunalnej w Pszczewie 16.000,00 zł

- wykonanie projektu rewitalizacji promenady nad jeziorem Kochle 10.000,00 zł

- budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Kasztanowej w Pszczewie 300.000,00 zł

- wykup gruntów (pod promenadę, od ALP Świechocin, wykup Janowo, droga

Stoki, wykup ul. Słoneczna P-w) 40.000,00 zł

- remont Urzędu Gminy 15.000,00 zł

- projekt budowlany i budowa zadaszenia nad wejściem ewakuacyjnym kina „Przystań”

oraz wymiana płytek
30.000,00 zł

. doposażenie placu zabaw przy ul. Władysława Sikorskiego w Pszczewie 14.600,00 zł

- zmniejszenie dotacji dla ZUK na zadanie „Docieplanie ścian budynku oraz

wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym wielorodzinnym przy

ul. Sikorskiego 24” 48.500,00 zł

Zmiany w planie wydatków skutkują koniecznością aktualizacji załącznika nr 3,5 i 6 uchwały
budżetowej na 2020 rok.

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie powstała nadwyżka w kwocie 277.900,25 zł.

Id: AF8D1A44-5D9A-4C98-98F6-60BD27312389. Podpisany Strona 2




